宝顾府〔2023〕2 号

上海市宝山区顾村镇人民政府
关于同意上海宝山顾村赞益鸽青年活动指导中心

办公场所变更的批复

上海宝山顾村赞益鸽青年活动指导中心：

    经研究，同意变更上海宝山顾村赞益鸽青年活动指导中心办

公场所为：菊太路 1535 号北楼 208。

特此批复。

上海市宝山区顾村镇人民政府

2023 年 1 月 12 日

上海市宝山区顾村镇人民政府                2023 年 1月 12 日印发

                                                  （共印 5份）